
  PFl Almaty
  Протокол матча   Весна 2012 / Лига B

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 0:00   Место проведения

  FC ATLANT-2012   Millennium 2012

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдыкалыков Таир
Аязбай Алихан
Гибатуллин Адиль
Даулетулы Дулат
Еркенулы Ерназ
Кадырбек Нурсат
Капез Ансар
Козырев Вячеслав
Мырзахан Бейбарс
Ордабай Мухаммеджан
Селин Артем
Семенов Артем
Тохтархан Дархан
Фархатулы Сердар
Юлдашев Арнур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ануаров Мейрлан
Бабин Богдан
Бирюлин Эмиль
Исхаков Мансур
Куаныш Бекнур
Кыркынбай Аян
Маман Сырым
Намазбай Акназар
Нурымулы Султан
Окшин Даниил
Омарбай Амир
Орманхан Темирлан
Османов Мухаммад
Сайлаубай Асад
Уцаев Султан
Қален Әнет

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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